[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL
DE FLORIANOPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA/SS/GAB/Nº 021/2012
O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 82, inciso I, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

Art. 1º: Nomear os servidores Sonia Augusta Leitao Saraiva, matrícula n. 20.774-8, Mario Jose Bastos Junior, matrícula n. 21.711-5; Evelyn Cremonese, matrícula n. 20.405-6; Fernanda Costa Nicolazzi, matrícula n. 23.981-0; Fernanda De Conto, matrícula n. 23.713-2; para, sob a coordenação do primeiro, comporem a Comissão de elaboração da chamada pública para constituição das unidades de acolhimento, conforme a Portaria MS n.121/2012.
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Florianópolis, 02 de maio de 2012

CLÉCIO ANTÔNIO ESPEZIM

Secretário Municipal de Saúde

Av. Henrique da Silva Fontes, 6.100 - Trindade

Florianópolis/SC – CEP 88036-700 – Fone (48) 32391505